

**Lucrari de montare a usilor din
aluminiu la IMSP IMU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 42 129,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. Usi confectionate din profil din aluminiu cu grosime metal 2mm.,cu prezentate mostre profil. Fara prag.6 balamale.culoarea Alba la interior si exteriori.Umplerea golurilor cu panou PAL sau placaj melaminat se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul. Total 4 vitralii cu usa dubla,inclusiv lucrari de montare	m2	33,00	794,77 54,78	26 227,48 1 807,64
2	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	20,00	113,23 57,14	2 264,70 1 142,82
Total Capitolul 1. Lucrari de constructie						28 492,18
Incluziv salariu						2 950,46
Total			lei		28 492,18	
Asigurarea sociala			24,00 %		708,11	
Transport			7,00 %		1 786,22	
Total			100,00 +		30 986,51	

Cheltuieli de regie	10,00 %	3 098,65
Total	100,00 +	34 085,16
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 022,56
Total	100,00 +	35 107,72
TVA	20,00 %	7 021,54
Total deviz:		42 129,26

Intocmit	
(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	